İBN SASRA

L
(bk. BENI SASRA).

_j

L

İBN SAYYAn
(,:)ı.;..:. W'!')

Abdullah b. Sayyad
(ö. 63/683)

Ashap arasında yaşamakla birlikte
dini hüviyeti hakkında
kuşkular bulunan kişi.

_j

Hz. Peygamber'le Medine'de karşılaş
tıkları sırada bulüğ çağına yaklaşmış bu
lunduğuna dair rivayetlerden (Müsned, ll,
149; Buhar\'. "Edeb", 97) hicret yılı dolayla
rında doğduğu anlaşılmaktadır. Kaynak
larda Abdullah b.

fakat daha sonra ne gibi gelişmeler oldu
ğu hususunda bir bilgi bulunmadığı kay
dedilmekteyse de (İbn Hacer. Teh?ibü't

Teh?ib, VII, 419; Fetf:ıu 'l-bari, XXVIII, 96)

onun Medine'de öldüğü yolundaki bilgi
daha güvenilir görünmektedir. Hatta Ca
bir b. Abdullah, "İbn Sayyad'ı Harre ola
yında (63/683) kaybettik" demiştir (EbG
DavGd. "MeliH:ıim", 16). Deccalin İsfahan'
da ortaya çıkacağı (İbn Hacer, Fetf:ıu'l-ba
ri, XXVIII, 96). yetmiş bin İsfahanlı'nın dec
calin peşinden gideceği (Müslim, "Fiten",
124) yolundaki rivayetler dikkate alınırsa
İbn Sayyad ile İsfahan arasında böyle bir
irtibat kurulmasına onu deccal olarak
gösterme çabasının bir ürünü şeklinde
bakılabilir.

(bk. ABDULLAH b. SEBE).

İBN SES'IN
(~ <,)!1)

Ebu Muhammed Kutbüddin Abdülhak
b. İbrahim b. Muhammed

b. Nasr b. Muhammed el-Akkı el-Gafiki
ei-Mürs! er-Rakütl

(ö. 669/1270)

Sufi filozof.

_j

-,

_j

614 (1217) yılında Mürsiye (Murcia) ya
kınlarındaki RakGta'da (Ricote vadisi) soy
lu bir ailenin çocuğu olarak dünyaya gel
di. Çocukluk ve gençlik yılları Endülüs'te
geçti. Bu dönemde dil ve edebiyat, Eş'a
ri kelamı, Maliki fıkhı , mantık ve felsefe
okudu. Tıp ve gizli ilimlerle (simya. esma
ve hurGf ilmi) meşgul oldu.